
UCHWAŁA NR XXXI/92/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Żarskiego na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego " Opracowanie diagnozy do studium wykonalności projektu pt. Rewitalizacja linii 
kolejowej nr 275 na odcinku granica województwa lubuskiego- Żagań i linii nr 14 na odcinku Żagań- Żary- 

Forst" współfinasowanego z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Lubuskie - 
Brandenburgia 2007- 2013

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 80 poz. 526 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), w związku 
z art.18 ust.2 pkt.15 i art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się co następuje: 

§ 1. W ramach pomocy finansowej udziela się dotacji dla Powiatu Żarskiego w kwocie 6000 zł ( słownie; sześć 
tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą "Opracowanie diagnozy do studium 
wykonalności projektu pt. Rewitalizacja linii kolejowej nr 275 na odcinku granica województwa lubuskiego- Żagań 
i linii nr 14 na odcinku Żagań-Żary-Forst" współfinansowanego z Programu Operacyjnego Współpracy 
Transgranicznej Lubuskie- Brandenburgia 2007- 2013. 

§ 2. Dotacja zostanie udzielona z budżetu 2014 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określi umowa pomiędzy Gminą Żary o statusie miejskim a Powiatem Żarskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 1C150B64-D2C4-4D8D-A926-C307639C1260. Uchwalony Strona 1




